



معاون وزیر جهاد کشاورزی اعلام کرد؛

۱۱۰ رقم زیتون در فارس

تولید می‌شود



معاون امور باغبانی وزیر جهاد کشاورزی گفت: در کلکسیون بین‌المللی ارقام زیتون در جنوب ایران و فارس بیش از ۱۱۰ رقم زیتون کشت و تولید می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جهاد کشاورزی فارس محمد مهدی برومندی در نگاه آئین کاشت رقم‌های مختلف زیتون در کلکسیون بین‌المللی ارقام این محصول در شیراز، عنوان کرد: در این مجموعه تلاش می‌کنیم بهترین ارقام زیتون برای فارس با توجه به شرایط اقلیمی به ویژه مسئله کم آبی، به باغداران توصیه شود.

او با بیان اینکه در واقع در این کلکسیون سازگارترین ارقام زیتون با شرایط استان فارس شناسایی و به باغداران معرفی می‌شود، اظهار کرد: در نقاط دیگری از کشور که نقاط زیتون خیز است مثل استان‌های زنجان، قزوین، گیلان و گلستان کلکسیون ارقام داشته‌ام اما در استان فارس این را نداشتیم و امروز این را ایجاد می‌کنیم. به گفته معاون وزیر جهادکشاورزی؛ استان فارس رتبه دوم تولید زیتون را در کشور دارد و از استان‌های مهم تولید زیتون در کشور به شمار می‌آید که بیش از ۱۲ هزار

مدیر روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس

در مصاحبه با خبرنگار روزنامه طلوع:

صرفه‌جویی شاهره مدیریت مصرف آب



مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آبفا استان فارس در مصاحبه با خبرنگار روزنامه طلوع از تدوین و اجرای اقدامات فرهنگی گسترده‌ای با موضوع مدیریت مصرف آب در فارس خبر داد.

مصاحبه اختصاصی / خدیجه غضنفری: علی خلیلی در مصاحبه با خبرنگار روزنامه طلوع با اشاره به منابع محدود آب، بر ضرورت مصرف بهینه آب تأکید کرد و افزود: راهکارهای ترویج فرهنگ مصرف بهینه آب، باید به عنوان یک اولویت مهم در این برهه از زمان مورد توجه ویژه قرار گیرد و به کار گرفته شود.

مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آبفا استان فارس با بیان اینکه به جهت ضرورت مدیریت مصرف و صرفه‌جویی در مصرف آب شرکت مهندسی آبفا کشور در سال جاری زودتر از سنوات قبل به استقبال هفته صرفه‌جویی در مصرف آب رفته است، گفت: طی این ابلاغ از ۲۶ خرداد الی یکم تیرماه به عنوان هفته صرفه‌جویی با شعار ایران، تغییر آئین، مسئولیت‌پذیری نامگذاری شد. خلیلی در این خصوص ادامه داد:

مدیرکل هماهنگی امور زائرین و گردشگری استان‌داری فارس اعلام کرد: نخستین گروه از زائران خانه خدا روز دوشنبه ۱۹ تیرماه وارد فرودگاه شیراز می‌شوند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی استاندارد فارس، مجتبی علوی گفت: طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده نخستین گروه از زائران استان فارس روز دوشنبه ۱۹ تیرماه وارد فرودگاه شهید دستغیب شیراز می‌شوند.عضو شورای فرهنگی استانداری فارس افزود:

مدیرکل هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس:

نخستین گروه از حاجیان فارس دوشنبه وارد می‌شوند

حدود ۳۶۰۰ نفر زائر در قالب ۲۶ کاروان اسمال از فرودگاه شیراز عازم سرزمین وحی گردیدند که از این تعداد دو کاروان از عزیزان هموطن اهل تسنن و یک کاروان ۱۱۵ نفره نیز از هموطنان اهل استان کهکیلویه و بویراحمد می‌باشند.

علوی افزود: برنامه بازگشت تمامی حجاج استان در قالب ۱۶ پرواز از طریق شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران تا تاریخ شنبه ۲۴ تیرماه ادامه خواهد یافت.

مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس خبر داد:

برگزاری نمایشگاه معرفی ظرفیت‌های تولیدی فارس در حوزه خودرو

و تأمین قطعات مورد نیاز

از تاریخ ۲۰ تا ۲۳ تیرماه سالجاری دو عنوان نمایشگاهی تحت عنوان نمایشگاه بین‌المللی خودرو و نمایشگاه بین‌المللی دوچرخه، موتورسیکلت و ماشین برقی برگزار خواهد گردید و با توجه به مشابهت عنوان نمایشگاه مورد تأکید استاندار با نمایشگاه‌های فوق، مقرر گردید هر سه نمایشگاه تلفیق گردد و با توجه به مهلت اندک باقیمانده، به فوریت کمیته ویژه‌ای با محوریت اداره کل صمت استان و با همکاری شرکت شهرک‌های صنعتی، منطقه ویژه اقتصادی شیراز و همچنین شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان تشکیل و برنامه‌ریزی‌های لازم جهت برگزاری نمایشگاه توانمندی‌ها و نیازمندی‌های استان در زمینه قطعات خودرو و موتورسیکلت در یک سالن مجزا صورت پذیرد.

شرفی افزود: بدون تردید شرکت‌های بزرگ و توانمند استان از جمله شرکت ایران خودرو و شرکت شایان دیزل و همچنین سایر

شرکت‌های فعال استان در حوزه خودرو و موتورسیکلت، در این نمایشگاه حضوری فعال خواهند داشت و از سویی با توجه به تأکید استاندار فارس مبنی بر ضرورت ارتباط علمی و پژوهشی و اجرایی صنایع مستقر در استان با دانشگاه‌های فارس و استفاده از ظرفیت دانشگاه‌ها، پارک علم و فناوری و شرکت‌های دانش بنیان جهت تأمین قطعات شرکت‌های خودروسازی، این مراکز نیز ضمن حضور در نمایشگاه موصوف، به بررسی نیازهای موجود در صنعت خودرو و موتورسیکلت به ویژه در زمینه کاهش آلودگی هوا، کاهش میزان مصرف سوخت در خودروها و برقی کردن وسایل نقلیه خواهند پرداخت.



مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس گفت: به دستور استاندار فارس نمایشگاه معرفی ظرفیت‌های تولیدی استان در حوزه خودرو و تأمین قطعات مورد نیاز آن در استان برگزار خواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، مرتضی شرفی گفت: در نهمین جلسه کمیته تخصصی ذیل کارگروه توسعه صادرات غیرنفتی استان بیان داشت: با عنایت به دستور استاندار فارس در حاشیه بازدید مورخ ۱ / ۴ / ۱۴۰۲ از شرکت ایران‌خودرو (شیراز) مبنی بر برگزاری نمایشگاه معرفی ظرفیت‌های تولیدی استان در حوزه خودرو و قطعات مورد نیاز آن و همچنین شناسایی نیازمندی‌های موجود در این حوزه، این عنوان نمایشگاهی مصوب و به لیست عناوین نمایشگاهی سالجاری افزوده شد.

مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس ادامه داد: به گزارش اجرایی پروژه، اتمام پروژه‌ها زود تر از موعد مقرر است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی در بازدید از پروژه‌های بزرگراه شهید استوار، ادامه بلوار تخت جمشید، محل دپو قطار شهری و مجموعه سینما جوان اظهار کرد: در بازدید عمرانی از پروژه‌های سطح منطقه ۷ شهرداری شیراز یکی از مهم‌ترین آن‌ها پروژه بزرگراه شهید استوار به طول ۵/۵ کیلومتر رفت‌و برگشت، جمعاً ۱۱ کیلومتر و یکی از پروژه‌های شاخص و تأثیرگذار ورودی جنوب شرق شیراز است. اسدی خاطر نشان کرد: امروز بیشترین دغدغه مدیریت شهری و کلیه عوامل اجرایی پروژه، اتمام پروژه‌ها زود تر از موعد مقرر است. وی گفت: این پروژه از سالیان قبل در دستور کار مدیریت شهری بوده اما با مشکلات و موانعی همانند تملک املاک مورد مسیر بوده است؛ اما از اواخر سال گذشته کلیه تملک‌ها غالب بر ۱۰۰ میلیارد تومان انجام شده و امروز فضا برای کارهای اجرای پروژه بزرگراه شهید استوار کاملاً مهیا است.

شهردار کلان‌شهر شیراز بیان کرد: با اتمام این پروژه در تردد مردم تسهیل رخ داده و در مسنله پدافند غیرعامل اتفاقات خوبی به وجود خواهد آمد امیدوارم با اهتمامی که در شهرداری، شورای اسلامی شهر و همت خانواده ۱۳ هزارنفری شهرداری به صورت دو نوبت کار، کارگران عزیز، مهندسین و پیمانکار، سازمان عمران و بازآفرینی فضای شهری، معاونت فنی و عمرانی، مدیران شهرداری و یاوران شورا و همه مجربانی که در این پروژه فعالیت دارند تا بتوانیم این پروژه را زودتر از موعد مقرر تقدیم مردم شریف و عزیز شهرمان شیراز نماییم.

اسدی گفت: پروژه عمرانی کلانی به طور همزمان در شهر شیراز در حال اجرا است که در طول دوران فعالیت شهرداری شیراز، این حجم کار و تعداد و مبلغ پروژه‌ها بی نظیر و بی‌سابقه است. وی اظهار داشت: مقطع عرضی پروژه بزرگراه شهید استوار ۸۰ متر و کاری شوار، با تملک‌های بسیار بالایی است. اکبری شهردار منطقه ۷ درخصوص پروژه بزرگراه شهید استوار بیان کرد: این بزرگراه از بولوار خلیج فارس تا بولوار نصر ادامه دارد و با افتتاح آن کلیه مسافرانی که قصد تردد از محور شیراز به استان‌های اقدامات فرهنگی عمرانی، شهرداری شیراز در مناطق جنوبی شهر شیراز مجموعه سینما جوان است. مجموعه سینما جوان با ۵ سالن سینمایی که ۳ سالن آن با ظرفیت ۱۸۵ صندلی و ۲ سالن تحت عنوان vip با ۷۵ صندلی و ۱ سالن تئاتر با ظرفیت ۲۲۰ نفر که در نوع خود بی‌نظیر است جهت برنامه‌های فرهنگی تئاتر در نظر گرفته‌شده است.

مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس در مصاحبه با طلوع:

طرح هادی در تمام روستاهای فارس تا سه سال آینده مورد بازنگری قرار می‌گیرد

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس با اینکه حدود ۷۰۰ روستا در فارس نیازمند بازنگری طرح هادی است گفت: در سال گذشته این تعداد هزار روستا بوده که ۳۰۰ روستای آن بازنگری شده است و تا سه سال آینده طرح هادی در تمام روستاهای استان مورد بازنگری قرار می‌گیرد.

مصاحبه اختصاصی / خدیجه غضنفری: علیرضا حمیدی در مصاحبه با خبرنگار روزنامه طلوع گفت: بهره‌گیری از ظرفیت‌های توسعه روستایی موجب کاهش مهاجرت‌ها و افزایش انگیزه ماندگاری در این مناطق می‌شود. وی با بیان اینکه بنیاد مسکن استان فارس به معضل حاشیه‌نشینی در حاشیه شهرها و محرومیت در روستاها ورودی جدی‌تر داشته است، گفت: با حضور مؤثر در مناطق روستایی نهضت کار و تلاش و محرومیت‌زدایی را در روستاهای استان فارس رقم زده است. حمیدی از شناسایی ۳۷۶ هزار واحد مسکونی روستایی در استان فارس خبر داد و گفت: ۶۷ درصد از این روستاها مقاوم‌سازی

صفحه
۴
شماره
۳۶۷۹
سال
بیست‌ونهم

خبر



رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسلامی شهر شیراز

تأکید کرد؛

هم‌افزایی نهادها و دستگاه‌های اجرایی

ذیربط برای رسیدگی به مشکلات

محلات محروم



متأسفانه بیماری سالک در مناطق محروم کلاشهر شیراز به ویژه در بافت تاریخی در محله سنگ سیاه سلامت مردم به خصوص کودکان را هدف قرار داده است که نشانه آن بر چهارم افراد ساکن در این منطقه کاملاً مشهود و نگران‌کننده است.

وی ادامه داد: با پیگیری‌های صورت گرفته اقدامات خوبی توسط معاونت خدمات شهری شهرداری شیراز به ویژه سازمان پسماند در محله سنگ سیاه صورت گرفته است و با توجه به حساسیت موضوع ضروری است که متولیان امر بهداشت و درمان با دقت نظر بیشتری در کنار مردم این محله حضور داشته باشند چون سلامت مردم در اولویت برنامه‌ها و اهداف ما قرار دارد.

فخرپور رئیس مرکز بهداشت شهرستان شیراز (شهادی انقلاب) درمان و آموزش پزشکی بیماران مبتلا به سالک را از خدمات رایگان مراکز بهداشتی عنوان کرد و اظهار داشت: با تشخیص به موقع فرد بیمار و انتقال به مراکز درمانی و بهداشتی و اقدام به درمان، احتمال ابتلا به بیماری را در سایر افراد خانواده کمتر خواهد کرد.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبر داد:

تهیه و توزیع مخازن ذخیره پسماندهای

الکتریکی و الکترونیکی برای نخستین بار

در شیراز



موارد مهم در دریافت گواهی مدیریت سبز در بخش پسماند در مراکز اداری اقدامات و مشارکت فعالانه‌ای است که توسط ادارات نسبت به جداسازی و تفکیک و پسماندهای الکتریکی و تحویل این پسماندها به سازمان مدیریت پسماند صورت می‌پذیرد که این مخازن ذخیرسازی می‌تواند کمک شایانی برای سازمان‌ها باشد.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شیراز شیراز افزود: در سال‌های اخیر بیش از دویست و هشتاد هزار مخزن تفکیک پسماندهای خشک و همچنین بیست هزار مخزن پسماندهای خطرناک جبران‌ناپذیری را برای سلامت جانداران به دنبال مصاحبه با خبرنگار طلوع گفت: عدم مدیریت صحیح و رها کردن آنها در محیط زیست، خطرات جبران‌ناپذیری را برای سلامت جانداران به دنبال مصاحبه با خبرنگار طلوع گفت: ضروری دانست و گفت: طراحی و توزیع مخازن ویژه ذخیره پسماندهای الکتریکی و الکترونیکی برای تفکیک این پسماندها در ادارات و مراکز آموزشی برای اولین بار انجام می‌شود.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز در مصاحبه با خبرنگار طلوع از اجرای طراحی و توزیع مخازن ویژه ذخیره پسماندهای الکتریکی و الکترونیکی برای تفکیک پسماندها برای نخستین بار در ادارات و مراکز آموزشی شیراز خبر داد.

مصاحبه اختصاصی / خدیجه غضنفری: روح‌اله خوشبخت با بیان اینکه درصد کمی از پسماندها را دورریزهای جزء ویژه تشکیل می‌دهند در مصاحبه با خبرنگار طلوع گفت: مدیریت صحیح و رها کردن آنها در محیط زیست، خطرات جبران‌ناپذیری را برای سلامت جانداران به دنبال مصاحبه با خبرنگار طلوع گفت: ضروری دانست و گفت: طراحی و توزیع مخازن ویژه ذخیره پسماندهای الکتریکی و الکترونیکی برای تفکیک این پسماندها در ادارات و مراکز آموزشی برای اولین بار انجام می‌شود.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز تمهیدات لازم برای کاهش این مخاطرات را ضروری دانست و گفت: طراحی و توزیع مخازن ویژه ذخیره پسماندهای الکتریکی و الکترونیکی برای تفکیک این پسماندها در ادارات و مراکز آموزشی برای اولین بار انجام می‌شود. خوشبخت بیان داشت: یکی از